Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
"СРеДНяя общеобразовательная школа ЛЬ 1 с углубленным изучением отдельных

предметов имени Б.С. Суворова"

(МАОУ (СОШ Л} 1))

IIрикАз

<<2л 2J 2024 г Ns е/-
г. Верхняя Пышма

о впесении измешений
в График оценочньш процедур

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ МАОУ кСОШ Jф 1) от 15.01 .2024 J\Ъ 01-11/19 (Об

утверждении графика оценочньж процедур в 3 четверти 202З12024 учебного года):
1.1. Провести ВПР по истории в 11-х классах |2.0З.2024 г.
1.2. Отменить запланированные контрольные работы по истории в l1 <Г> классе -

||,0з.2024 г., 1 l кЕ> кJIассе - 13.03.2024 г., |1 (Т> классе - |4.0З.2024 r.
1.3. Провести ВПР по русскому языку в 4-х классах 19.0З2024 г. - 1 часть,

20.0з.2024 г.- 2 часть.
1.4. Отменить проведение запланированных контрольных работ по математике и

русскому языку в 4-х классах 19.03.2024 г,,20.0З,2024 г.,2|.03.2024 г.
2. Щиспетчерам по расписанию Булановой Т.В. и Алёхиной Ю.А. внести

соответствующие изменения в расписание уроков.
З. Контроль за исполнением прикiва возложить на заместителя директора по УВР

Панину Г.Ю,

Л.И. Мандрыгина

<СОШ Np 1>

мАоу
t
!

{760 7

9е

с
с6

66о6lt

		2024-03-05T11:37:13+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ИМЕНИ Б. С. СУВОРОВА"